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1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet. 
2 Val av ordförande för mötet.  
3 Val av sekreterare för mötet 
4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även  

vid begärda omröstningar agera som rösträknare. 
5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering. 
6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet. 
8 Verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 
9 Förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret. 
10 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  

verksamhets-/räkenskapsåret. 
11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

(Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar deltaga). 
12 Fastställande av medlemsavgifter. 
13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande  

verksamhets-/räkenskapsåret. 
14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15 Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter för det kommande arbetsåret 
16 Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år 
17 Val av halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. 
18 Val av suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år 
19 Val av 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens  

ledamöter deltaga; se 25 § 
20 Val av 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till ordförande;  

se 26 § 
21 Val av ombud till Kamratorganisationens och SDF-möten (och ev andra möten där  

föreningen har rätt att representera med ombud) 
22 Val av lotteriansvarig, bingolottoansvarig och arenabingoansvarig. 
23 Övriga frågor 
24 Mötet avslutas 
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Glädje, gemenskap och demokrati i IFK Aspudden-Tellus 
Vår värdegrund gäller alla som engagerar sig i IFK Aspudden-Tellus. Från knattarna och deras 
föräldrar till A-lagsspelarna, från ledarna och övriga ideellt engagerade i träningsgrupperna till 
föreningens styrelse. 
 
Det ska vara kul att träna och spela fotboll 
Det ska vara kul att spela fotboll i IFK Aspudden-Tellus. En utbildad ledare är en förutsättning för att 
skapa givande och roliga fotbollsträningar, därför utbildar vi alla ledare i föreningen. Klubben behöver 
engagerade och passionerade ledare och föräldrar med ett genuint intresse för att utveckla andra 
människor. Vi välkomnar därför alla som vill bidra till föreningens utveckling på eller utanför 
fotbollsplanen.   
 
Föreningens övergripande mål är att utbilda och utveckla fotbollsspelande tjejer och killar både på och 
utanför planen. I det ingår både att grundutbilda fotbollsspelare och att stödja barn och ungdomar till 
att bli ansvarstagande, drogfria, positiva, jämlika och harmoniska människor. Att motverka droger är 
viktigare än någonsin, detta samhällsproblem är inte på något sätt förskonat idrotten. Vi vill att 
verksamheten ska engagera så många som möjligt samt öka i omfattning vad gäller antalet aktiva 
medlemmar. Vi vill ha ett högt träningsdeltagande och att det ska ges många möjligheter att spela i 
serier och cuper. Vi fortsätter att uppmana ungdomslagen att delta i Gothia Cup med ett bidrag från 
klubben, läs mer om detta på hemsidan. Vi är övertygade att matchspel är ett av de bästa sätten att 
utvecklas som fotbollsspelare och samtidigt bli väl fungerande sociala individer. Allt i syfte att ge 
ungdomar i Aspudden, Midsommarkransen och Hägersten med omnejd en meningsfull fritid, 
kontinuerlig stimulans och en positiv personlig utveckling. Och därmed även ha goda 
grundförutsättningar att bli duktiga fotbollsspelare. Vi vill att fotbollen ska fortsätta vara en del i 
ungdomarnas liv när de växer upp, vare sig de tänker sig fortsätta på en professionell karriär eller som 
en hobby. Vi vill att fotbollen ska bli ett livslångt intresse. 
 
Ledmeningen i IFK Aspudden-Tellus policy är: 
Så många som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt 
 
Med herr A-lag i division 2 och med dam A-lag på tydlig uppgång som i år spelar i div 4 känns 
föreningen komplett. Vi har aktiva lag i princip från de yngsta femåringarna till juniorlag och 
seniorlag både på herr- och damsidan. Detta ökar väsentligt möjligheterna att kunna behålla aktiva 
spelare i föreningen om vi samtidigt håller hög kvalitet på verksamheten vi erbjuder. Målet kvarstår att 
alla träningsgrupper ska bestå av minst 25 spelare för att säkerställa konkurrenskraftiga ålderskullar 
med hög träningskvalitet. 
 
Målet är även: 
• Att utveckla så många som möjligt av föreningens egna ungdomar till en hög nivå utifrån 
deras egna förutsättningar, vi vill spela fotboll med egna spelare. 
• Att ge föreningens ungdomsledare kontinuerlig utbildning och stimulans för att stärka deras 
självförtroende så att deras kvalifikationer motsvarar de krav som ställs av spelarna och av föreningens 
övergripande målsättning. 
• Att driva vår egen fotbollsskola på Aspuddens IP under den sista sommarlovsveckan med 
engagerade killar och tjejer från A-lagen som ledare. 
• Att starta nya ”Lek med boll”-grupper för pojkar och flickor året de fyller fem. 
• Att hålla klubbandan på en hög nivå, att arbeta för föreningens bästa och att uppträda enligt 
intentionerna i Fair Play Generation både på och utanför planen. 
 
Klubbhuset på Linnea finns som vanligt tillgängligt för möten, föräldrar- och ledarträffar, 
utbildningar, etc.  
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A-laget herrar kommer spela hemmamatcher oftast på lördagar på Aspuddens IP, glädjande spelas 
även A-damlagets hemmamatcher på Aspuddens IP, håll koll på hemsidan när matcherna spelas. 
Styrelsearbetet kommer även i år att bedrivas med månatliga möten, vilka är öppna för medlemmar att 
delta. 
 
Med förhoppning att 2018 blir ett nytt än mer framgångsrikt år för hela föreningen, både idrottsligt 
och socialt önskar, 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
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Året har inneburit nya utmaningar på Västberga IP, visserligen har konstgräset fått en ansiktslyftning 
vilket var behövligt, men samtidigt har SISAB har rivit huset med omklädningsrummen vilket ger 
merarbete för ledare och deltagare. Det är som vanligt ett pyssel att få ihop plantider och tillgång till 
omklädningsrum och utrymme för material där nöden är uppfinnings moder. Vi har fördelat 
plantiderna med sedvanlig noggrannhet och delat på ytorna så effektivt det bara går. Resultatet har 
trots allt varit gott och inneburit att många lag har haft möjlighet att samlas, träna och spela matcher på 
Aspuddens och Västberga IP.  
 
A-laget herrar gjorde en klart godkänd insats i division 2 södra Svealand och placerade sig till sist på 
7:e plats, även om det före säsongen fanns större förhoppningar. En välbesökt premiär mot BKW 
Norrtälje med mycket folk på läktaren gav en övertygande vinst och utgjorde en bra start. 
Höjdpunkten för herrarna var förstås mötet mot Dalkurd FF i Svenska Cupen i slutet på augusti, en 
jämn match som slutade i bortaseger med 1-3 med nytt publikrekord och ett välkommet bidrag till 
klubbkassan. Dalkurd ställde upp med många namnkunniga spelare vilket visade för IFK AT spelarna 
att skillnaden inte är jättestor vad gäller kompetens och kvalité. 
 
En annan sak som visar att man kan lyckas inom föreningen är att vår tidigare spelare Viktor Gyökeres 
som har IFK AT som moderklubb har blivit värvad till PL klubben Brighton. Vilket bl.a. har varit en 
intressant upplevelse för klubbens ordförande att sitta med sportchefen för en Premier League klubb 
och ”förhandlat” om solidaritetsersättning, vilket Brighton var mycket tillmötesgående och 
samverkade i på ett bra sätt. 
 
Damlaget hade även de haft framgångar och inte minst kvalificerade dem sig till div 4 nästa år vilket 
är oerhört glädjande då det betyder mycket som inspiration för unga tjejspelare. När det gäller 
ungdomslagen har vi spelat i drygt 50 serier i S:t Eriks-Cupen och som vanligt i massor med andra 
cuper. Nya ”Lek med Boll-sammankomster” har dragits igång på söndagseftermiddagarna på 
Aspuddens IP och Västberga IP. Där träffas både pojkar och flickor och leker fotboll tillsammans, 
dessa ”träningar” lägger grunden för att kunna bilda nya lag för både tjejer och killar i årskullen.  
Styrelsen uppmaning med ett extra bidrag till att delta i Gothia Cup har inte riktigt fått genomslag 
vilket vi får återkomma om, årets satsning från StFF med gröna kort uppmuntrades och många av ATs 
ledare har föregått med gott exempel och haft med sig de gröna korten till Sanktan-matcherna för att 
premiera schysst och rent spel bland spelarna. 
 
Seniorerna har i år bestått av A- och B-lag för herrarna, samt A-lag damer. Både damer och herrar har 
en mycket stor andel av egna produkter i lagen. Antalet medlemmar har vid årets slut varit ca 850. 
Medlemsavgiften har för ungdomar varit 700 kr och för familjer 1200 kr 
 
Fotbollsskolan under sista veckan i augusti har som vanligt genomförts under 2017. Fotbollsskolan är 
alltid mycket uppskattad och fulltecknad och lite till. Det är en bra avslutning på sommaren och 
perfekt att under lek samma former komma igång med fotbollen inför hösten. 
 
Styrelsen IFK Aspudden-Tellus har under året haft 12 protokollförda sammanträden och bestått av: 
Jonas Fjelkman  Ordförande 
Björn Thuresson Ledamot, Sekreterare, 5-7-mannaansvarig 
Björn Birgersson  Ledamot, Kassör,  
Hanna Bergander Ledamot, Kommunikationsansvarig. 
Anders Bergström Ledamot, Flicklagsansvarig, Damlagsansvarig 
Rosa Vongpiem Ledamot, Damlagsrepresentant, Utbildningsansvarig 
Victor Brunzell  Ledamot 
Benny Weinebrandt Ledamot 
Claes Karlsson Suppleant 
Max Åkerlind  Suppleant 



 

  6 

 
Här följer några nedslag hur verksamheten har fortlöpt i några av träningsgrupperna 2017 och 
lite om planerna för 2018. 
 

Vårt första år med gemensam ledartrupp, för Dam och DJ, är nu över. 
Och vi ska vara nöjda. 
 
Damlagets 2016 slutade med nedflyttning till div 5. Både spelarna och vi ledare kände att vi 
hör inte hemma där. Och att vistelsen där får inte bli lång. 
Men känsla och vilja är ingenting värt om det inte kombineras med hårt arbete. 
Redan hösten 2016 började vi jobba på vår nya (för Dam) spelidé.  
Försäsongen ägnades till att sätta försvarsspelet. Under träningslägret i Spanien, strax innan 
seriestart, började vi även träna uppspel och avslut. På lägret deltog både Dam och DJ. 
 
När serien startade såg spelet inte helt övertygande ut. Vi var alla medvetna om att det tar tid 
när man gör ändringar. Men resultaten gick mestadels vår väg. Och spelet såg bättre och 
bättre ut. 
Och hösten såg ännu bättre ut. Och i näst sista omgången säkrade tjejerna avancemanget till 
div 4. Målsättningen uppfylld. 
 
Även målsättningen med att öka träningsnärvaron och att minska spelaromsättningen 
uppfyllde vi. 
Så nu ser vi fram emot att ta oss an div 4. 
 
 - - - - - - 
DJ-tjejerna deltog 2017 med två lag i Sanktan. Ett i div 2 och ett i div 3. Vi vill erbjuda 
samtliga tjejer mycket speltid. 
Försäsongen var gemensam med Damlaget. Fast de flesta DJ-tjejerna var väl bekanta med vår 
spelidé sen tidigare år. 
Träningsnärvaron och antalet spelare brukar alltid gå ner i tonåren. Antalet spelare höll vi på 
samma nivå som tidigare år. Men viljan att träna sjönk. Vi har förståelse för att 
gymnasiepluggandet tar sin tid. Men eftersom det går i vågor med pluggandet håller vi alla 
dörrar öppna. Vi hade lika många spelare som tränade regelbundet detta år, men 
regelbundenheten var lite glesare. 
 
Sanktanspelet gick bra hela året. Vår målsättning infriades nästan. I div två ville vi komma på 
övre halvan och där hamnade vi. För div 3 hade vi målsättningen att vara i topp och där 
slutade vi tvåa. Samma poäng som vinnarna. Endast ett mål till hade behövts för serievinst. 
Spelet såg detta år mer moget ut. Vi klarar av att hålla boll bättre för varje år.  
 
DJ deltog i Gothia. F18-klassen. Det blev ett väldigt åldersblandat lag som vi åkte dit med. 19 
tjejer mellan 13 och 19 år. Vi tackar 02 och 03-tjejerna som, med kott varsel kunde följa med. 
Tjejerna gjorde en väldigt bra turnering. Ett avgörande mål i sista minuten av gruppspelet 
säkrade vår gruppseger. Det var en jämn och stark grupp. Vi ska vara stolta över denna 
framgång. 
Vi blev utslagna i 32-delsfinalen mot ett väldigt starkt Quiding (Göteborg). För flera spelare 
var det deras sista Gothia Cup efter flera deltaganden. En fin avslutning. 
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Damlaget hade under året en trupp på cirka 20 spelare. Och DJ 30 spelare. 
Sju DJ-spelade regelbundet med Damlaget under 2017. 
 
Ledare 2017: 
Ylva Schmidt 
Anders Bergström 
Daniel Bruchfeld 
Lelle Dahlbäck 
Mats Jansson 

Flickor 04/05 har gjort en stark insats och deltagit i två serier. En 05 serie 7manna och en 04 
serie 9 manna med enbart fyra stycken 04or! Motståndet har varit tufft men laget har vinster 
med i bagaget. 
 
Sommaren 2017 var tjejerna på AROScupen , som var deras första cupresa tillsammans och 
det blev en minnesrik resa.  De mötte både finska och svenska lag och spelade ett riktigt bra 
spel. Det viktigaste var att få ihop en laganda hos tjejerna vilket lyckades med bravur genom 
tjejernas egna schyssta inställning till varandra!! 
 
Under året har vi välkomnat två nya ledare, Milton och Ricardo.  
Och vi har tagit farväl av Gille, som kämpat med oss i många år. Tack. 
Nu ser vi fram emot samarbete med Årsta och en härlig fotbollssäsong! 

F08/09 är ett stort gäng och på utomhusträningarna har vi ofta varit runt 25 spelare. Det är en 
stor övervikt av tjejer födda 2009. Vi deltog med tre lag i Sanktan och har spelat flera 
inomhus och utomhuscuper. Vi har börjat nosa på 7-manna spel genom träningsmatcher med 
F06/07 och Enskede IK:s F08. Tyvärr har laget brottats med tränaravhopp men med hjälp av 
styrelsen och ett gäng engagerade föräldrar som tog tag i situationen så ser det nu ut som att 
det finns tränare och ledare på plats. 

Vi har en jämn tillströmning till laget. Då och då dyker det upp nya tjejer som vill prova på. I 
bland sluter det tjejer också. Men sedan tillströmningen är större en tapet är vi nu typ 15 ungar 
på varje träning. Förutom jag, Erlend Kristoffersen, er Magnus Söderstedt och Camilla 
Narvehed med och leder träningarna. Dessutom har vi en fantastisk 
Administratör/komunikatör i Marijana Verdier. 
 
Vi har haft flera träningsmatcher mot Mälarhöjden, båda hos oss och mot dom. Det är ett bra 
lag att mäta sig mot. dom har spelat ett år längre än oss. Den första matchen vann vi, andra 
blev lika, sedan förlorade vi en match stort och sedan förlorade vi en match lite. Dom har altid 
med alla sina spelare till match. Vi plockar aldrig ut fler en 9 till en match så det ska bli mer 
speltid på dom vi har med.  
 
Vi har också spelat en cup. Då förlorade vi alla matcher, men tjejerna blev jätteglada för dom 
två mål dom gjorde i sista matchen. 
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Vi ser fram till Future stars cup i Mälarhöjden i april då vi kommer stilla med 2 lag. 
 
Vår utmaning är att tjejerna tycker det är kul med tjej-laget och dom tycker om fotbollsträning 
och match, men dom spelar aldrig fotboll när det inte är träning. Detta kanske gör att vi 
kommer önska oss två träningar i veckan framöver, men det är en diskussion vi får ha vidare, 
både internt i tränargruppen och med er i föreningen. 

FP-11 Gul skulle jag säga består av ca 20-25 spelare i nuläget, speciellt under 
utomhussäsongen kunde vi var ett så stort antal som 25 men under vintersäsongen är vi ca 12 
st som deltar i vår fotbollsträning. 
  
Vi gjorde under 2017 vår första match då vi mötte P-11 Röd och det var väldigt roligt att se 
vår duktiga små lirare spela match. Spelarna tyckte också att det var en rolig och spännande 
upplevelse, det var dock väldigt mycket att ta in. 
 

Vi är ca 40 barn på sommarträningarna och ca 20 barn på vinterträningen. 
  
Vi är för närvarande 5 tränare och sedan har vi 1 person  som hjälper oss att boka cuper, hallar 
och plan tid. 
Vi brukar även ta hjälp av föräldrar under sommarträningarna då vi har många barn. 
  
Det var speciellt 2 minnen som var bra under detta år. 
  
Det ena var när vi arrangerade 2 matcher mot Örby i början av Februari. Vi tränar vanligtvis i 
Aspuddens skola i de små innehallarna. I Liljeholmen var det en stor plan och det var riktigt 
kul att se hur våra barn utnyttjade hela planen. De passade och tog bra positioner. 
  
Det andra var CUP i Haninge, Handen under sportlovet där vi inte hade så många spelare med 
oss. Grabbarna kämpade fantastiskt och stöttade varandra fint. Första dagen hade de 4 
matcher och tog hem allihopa (extra skönt att slå Hammarby i sista). Andra dagen var de 
något trötta men kämpade på och gjorde många fina insatser. 
  
Vill avsluta med att det är ett toppengäng vi har med engagerade spelare, tränare och 
föräldrar. Stämningen är alltid god på träningar och matcher. 
 
PF10 röd 
Laget har under denna säsong genomfört sina första cuper. Vi har haft en utecup och 4 
stycken innecuper. Spelarna har verkligen tyckt det varit kul att spela cup och det  
har även gjort att spelarna lärt känna varandra bättre. Eftersom det var första cuperna har det 
varit mycket av att se och lära. De sista cupmatcherna visade även att spelarna  
har utvecklats som ett lag. Under innesäsongen har vi haft en träning i veckan i Aspuddens 
skola. På dessa träningar har det varit mellan 12-20 barn. Under utesäsongen har  
detta varit många spelare med i laget och på träningarna var det närmare 35 spelare. 
Glädjande nog startades det en till lag för spelare FP10 i Aspudden för att ge alla intresserade  
en möjlighet att spela fotboll. 
 
Under tiden detta lag funnits har det varit en majoritet av pojkar och cirka 4-5 flickor. Nu har 
de sista flickorna (tyvärr) slutat och vi har blivit ett renodlat pojklag.  
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Flickor är fortfarande välkomna men frågan är om de som är intresserade av fotboll hellre 
vänder sig till renodlade flicklag. 
 

- 22 träningar på Västberga IP 
- spelat träningsmatch vid elva tillfällen, och då det varit dubbla matcher vid samtliga 
tillfällen innebär det 22 matcher. Vi har då mött Mälarhöjdens IK, Gröndals IK, IFK 
Aspudden-Tellus röd, Pappas pojkar FF och Hägerstens SK. 
- spelat två cuper: Årstapokalen och NSK-cupen 
- gått på en allsvensk match tillsammans, Djurgårdens IF-Halmstad BK 
 

Vi är 28 spelare och fem ledare. Utomhussäsong med två träningar i veckan, under vintern har 
vi haft en utomhustid (som sedan början av december till skrivande stund har frusit/snöat 
inne) och en inomhustid i Aspuddsskolans hallar. Vi deltog med två lag i Sanktan-cupen 2017 
och har även deltagit i cuper både utomhus och inomhus på regelbunden basis, cirka två cuper 
i månaden på "icke Sanktan-tid". Inför Sanktan 2018 har vi anmält tre lag. 

Vi är nu inne på fjärde året (start 2014/15) med i grunden samma grupp av 18 killar + 2 – 5 
föräldra-tränare + övriga föräldrar.  
4 barn har slutat under året; 3 p g a konkurrerande aktiviteter och 1 av bristande intresse.  
Då har vi tagit in lika många nya, med väldigt olika erfarenhet av fotboll, vilket har fungerat 
helt ok. 
  
Det är en bra, sammansvetsad grupp, som i det stora hela fungerar allt bättre där alla är med 
på tåget, efter samma grundtanke nämligen att samtliga ska kunna spela fotboll tillsammans 
på i princip samma villkor,  
och tycka att träningar och matcher (och att träffas) är kul och utvecklande.  
  
Upptagningsområdet är i stort sett hälften från Midsommarkransens skola och hälften från 
Västbergaskolan. 
  
Träning: 
Vi har under 2017 tränat 1 gång i veckan, på Västberga, men har sedan senhösten -17 beslutat 
oss för att gå upp till två träningar i veckan, vilket alla är mycket positiva till. P g a vädret, har 
inte spel på Linnéa fungerat särskilt ofta, men vi har hunnit med 5 utomhusträningar i vinter, 
och för första gången prövat på 7-manna-plan-spel. En ny fas och kul utmaning.  
I övrigt har vi inomhustränat varje söndag morgon i Aspuddsskolan. 
  
Matcher/Cuper: 
Under våren – 17 deltog vi i en inomhuscup (febr) samt NSK-cupen utomhus (april), som en 
bra test på var vi stod inför Sanktan, där vi förstås deltog. På hösten var vi också med i 
Aspuddscupen. 
Vi anmäler alltid två lag till de olika turneringar vi deltar i. Och vi håller på att de två lagen 
ska vara jämbördiga och att alla ska få chans att spela lika mycket. Resultaten har varit upp 
och ner under året, inklusive Sanktan, men bägge lagen verkar stå sig bra, i jämförelse med 
andra lag, på vad vi bedömer som en god medel-nivå.  
  
Utveckling: 
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Med åren så har gruppen och individerna mognat, och tagit stora steg framåt inte minst under 
2017. Många killar, som kanske tidigare varit mindre ”synliga” har utvecklats snabbt och med 
stor energi klivit fram i gruppen, vilket är väldigt kul och skapar två jämnstarka och 
fokuserade lag. 

P08 Röd är ett gäng med 20-25 spelare och 6 engagerade tränare. Sanktan gick bra för oss, 
och med 3 lag så fick killarna lira mycket fotboll. 
Vi har också börjat spela träningsmatcher i 7-manna, vilket är nytt för oss. Lite svårare spel 
men de flesta i laget tycker att det är roligt.   
 
Vi hade lite turbulens inom tränargruppen under det gångna året där ett par tränare valde att 
lämna laget. Med rätt stöttning från styrelsen och 
föräldrar lyckades de tränarna som var kvar hålla ihop laget under hösten. Under senhösten 
förstärktes staben med ett par ’nygamla’ tränare och 
en helt ny tränare vilket uppskattades stort. 
 
Under vintern har vi fokuserat på inomhusträning, cuper samt skridskoåkning på Aspuddens 
IP och ser nu fram emot den kommande Sanktan-säsongen. 
 

2018 var ett härligt år för P07 Gul. Det blev mycket fotboll. Vi hade 2 lag i medelserien och 
ett lag i lätt  i Sanktan vilket betydde ungefär 1 match per kille och helg. Vi tränade 2 gånger 
per vecka, vilket vi upplevde som lagom för våra killar. 
 
Totalt är vi 32 killar i laget och 4 aktiva tränare. 
 
Den absoluta höjdpunkten var Örebrocupen. Det var killarnas första sovabortacup. En stor 
upplevelse och en intensiv helg för oss ledare. Just Örebrocupen kan vi rekommendera som 
första sovabortcupen. Bra arrangemang. 
 
Under vintern så har nästan alla spelare varit med och kört inomhusfotboll. Det har blivit en 
hel del inomhuscuper, några konstgräscuper inomhus och Ersancup (Utomhus). Vi passade 
även på att köra spontanskridskor på Aspuddens IP när det var minusgrader. 
 

Vi är 5 ledare som leder ca 38-40 killar där de flesta spelat ihop sedan starten när de var 5 år. 
Killarna går alla i skolorna runt om i området och känner varandra väl vid det här laget. Vårt 
lag satsar på mycket match och träning för killarna, men också aktiviteter runt om som vi ser 
som viktiga för att bygga laget och få en bra gruppsammanhållning. Under vintersäsongen har 
vi tränat 2 gånger i veckan och kört cuper varje helg. Vår favorit är Täbyblixten i januari-
februari där vi hade 3 lag anmälda i år. 
 
Under utomhussäsongen har vi tränat 2,5 gång i veckan per spelare och haft 5 st 7-manna-lag 
i Sanktan i fyra olika nivåer. Det här har gjort att alla spelare i laget kunnat spela minst 2 
matcher varje vecka, några har t o m fått fler i perioder. Vi har samarbetat med P07 Röd som 
stärkt upp våra matcher när vi behövt fler spelare. En av cuperna under året körde vi också 
ihop med hälften av spelarna från 06 Röd och hälften från 07 Röd. Vi kommer fortsätta vårt 
samarbete under 2018. Vi har också pratat om att bistå P05 när de behöver. Vi ser dessa 
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samarbeten som viktiga delar i att erbjuda alla spelare olika typer av matchmiljöer. Dessutom 
känner killarna alla varandra från fotbollsskola och skolorna. 
 
Vi började också under hösten att köra träningsmatcher i 9-manna mot lag vi mött i Sanktan-
serierna. Väldigt roligt! 
 
Totalt antal Sanktan- och träningsmatcher för laget denna utomhussäsong blev 65 st. Totalt 
antal lag anmälda i cuper 2017 hamnade på 29 st (inomhus och utomhus). 
 
Årets Sanktanmatch var nog den som 9 killar i laget fick spela på Tele2 Arena i samband med 
Fotbollens dag. 
 
2017 års stora aktivitet blev vår cupresa till Åland. Alla i laget fick självklart följa med vilket 
resulterade i att vi åkte med 33 spelare från Grisslehamn till Eckerö och därifrån till 
Idrottscentret en bit utanför Mariehamn. En schysst anläggning där vi kunde utföra massa 
andra aktiviteter som femkamp, filmkväll mm. Vi mötte lag från Åland och Finland vilket var 
jättekul. Erfarenheten var att spelet är mycket mer fysiskt på Åland än i Sverige. Domarna 
dömde mer "fördel av boll" även när spelare blev kapade och var skadade, så det blåstes inget 
förrän bollen var "död". Som ledare fick man heller inte beträda planen utan godkännande av 
domaren, vilket är lite annorlunda än i Sverige. Men efter den första matchen så fattade 
killarna nivån och tryckte på ordentligt i närkamperna med de stora Ålänningarna. Cupen 
spelades på naturgräs vilket också var ovanligt för oss. Vi avslutade med september-bad på 
badstranden i Mariehamn där vi kollade in påfåglarna som strövade fritt och sedan åt vi 
gemensam pizza-middag på en krog i den sovande höst-staden. Resan med Eckerö-linjen var 
äventyrlig och en fantastiskt kul upplevelse. Alla killarna lärde sig dessutom att bädda en säng 
från scratch :) 
 
Nu känner vi oss redo för 2018. Året då vi har 4 lag i Sanktan (2 st 9-manna och 2 st 7-
manna) samt åker med 35 spelare, 6 ledare och representerar AT i P12-klassen med 3 lag på 
Gothia i 6 dagar. 

3 lag i Sanktan ,7-manna. 
Hade 2 egna halvdagscuper på Västberga som var mycket lyckade. 6 lag i varje cup (2 egna) 
intensivt spelschema.  
Spelade mycket  
Ca 25 aktiva nu. Har fått in 3 tjejer från A-laget som coacher.  
Kommer åka till Gothia med 20 killar. 2 lag i Sanktan 9-manna  

Vi har under 2017 deltagit med 2 lag i Sanktan. För första gången var vi också med och 
spelade i en futsal liga för P03/P04 under vintersäsongen. Det blev en mycket tuff, men också 
mycket utvecklande vintersäsong då de flesta lag vi mötte var ett år äldre och något av 
specialister på just futsal. Nu ser vi fram mot 2018 och vårt första år att spela 11-manna i 
Sanktan. 
 

Under 2017 var vi på pappret 32 spelare och vi valde att spela i 3 div. 1,2 och 4. 
Tyvärr föll flera spelare ifrån under året och efter sommaren var vi endast 24 st. 
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Vi valde att spela div 1 och 2 vilket i våran mening gjorde det 
bra.                                                                                                                     
 
Div 1 har vi aldrig spelat i och här var det många jämna matcher dock med fler förluster än 
vinster. Det visade sig att det är här vi skall vara med ytterligare en serie under för de som ej 
kommit lika långt. Alla spelare i truppen fick chansen i båda serierna men ett fåtal har nu 
signalerat att man inte just nu vill spela på högsta nivån. 
I div 2 kom vi 4:a och i Div 1 näst sist. 
  
Inför 2018 har vi valt att köra u15 kval till u16 där vi kommer vara för att lära oss inför 
framtiden. Vi kommer också att ha 1 lag i Div 1 förra årets Div 2 för att få chansen att spela 
med all spelare. 
  
Årets stora borta cup var Gothia och det har varit kul att åka dit men vi kommer nog inte att 
göra det igen då det blir väldigt lite fotboll 
På många dagar. 
  
Årets höjdpunkt utomhus var Exitcup i Stockholm där vi verkligen får till vårat spel och alla 
spelare följer den match plan vi byggt upp under året. 
Vi lyckas hela vägen och åker hem med den stora Pokalen. 
  
Utan att ha tränat speciellt mycket futsal väljer vi att ställa upp i ST Cupen kval till SM och 
vanliga St Cupen. Lagen lyckas ta sig till final i båda vinner vanliga ST Cupen och kommer 
2:a i ST Cupen Kval till SM. Helt Otroligt. 
  
Att komma 2:a i SM kvalet ledde till att vi fick åka till Dalarna för fortsatt kval grupp. Vi 
kommer 2:a i den gruppen vilket innebär att vi inte får fortsätta till sista slutspelet. 
  
Under vintern får vi till oss många nya duktiga spelare som blivit ratade av de ” BRA ” 
klubbarna så det ser lovande ut för 2018. Nu gäller det bara att spela ihop dem :). 
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Medlemsavgift 2018 IFK Aspudden-Tellus: 
 

Avgiften ska betalas snarast möjligt. 

 Medlemsavgift ungdom 700 kr 
 

 Medlemsavgift familj 1200 kr 
 

 Medlemsavgift aktiv ledare/passiv medlem 100 kr 
 
 
 

Betalningsmottagare: 
IFK ASPUDDEN FOTBOLL PlusGiro 76 26 21-1  
…………………………………………………………… 
Avsändare: Ange alltid namn, adress och lag vid betalning, även 
via Internet 
 
Namn _____________________________________ 
 
Adress_____________________________________ 
 
Lag/årskull_________________________________ 
 
Belopp: . .  
 
 

 


